
Uchwała nr 8/II/23/S 

Senatu Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 25 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia aktualizacji dokumentu  

„Strategia rozwoju Powiślańskiej Szkoły Wyższej na lata 2021-2026” 

 

 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2022, poz. 574) oraz §15 pkt. 3 statutu Powiślańskiej Szkoły Wyższej, Senat 

Powiślańskiej Szkoły Wyższej  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się zaktualizowany dokument „Strategia rozwoju Powiślańskiej Szkoły Wyższej  

na lata 2021-2026” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr 1/III/21/S Senatu 

Powiślańskiej Szkoły Wyższej z dnia 19 marca 2021 r.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Powiślańskiej Szkoły Wyższej.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przebieg głosowania: 

 - osób głosujących ogółem  - 16 

 - osób głosujących ,,za”  - 16 

 - osób głosujących ,,przeciw” - 0 

 - osób wstrzymujących się  - 0 

 

    Za Senat 

 

prof. dr hab. Krystyna Strzała 

 

      

     

Rektor 


